SUSRETI REGIONA 2023

Organizator:

CABESICREIYE

Serbian SW ederation

Zapisnik:

Mesto takmicenja:

Bazen: Zatvoreni bazen, SC “Slana Bara” — Novi Sad
(zatvoreni bazen, 25 metara, dubina 2.2m, 6 staza,
temperatura vode 26°C, vazduha 29°C). Adresa bazena:

Sentandrejski put 106 b.

Datum: 27-28.07.2023. godine (Cetvrtak-Petak)



Susreti regiona 2023
Novi Sad, 27- - 28-7-2023

Meet name: Susreti regiona 2023
Location (City): Novi Sad (SRB)

Date: 27-07-2023 - 28-07-2023
Pool name: Klisa- Slana Bara

Pool:
Number of lanes:

Timining equipment:

Start method:

Short Course (25m)
6(1-6)

Automatic

1 start rule

Session No. 1 - Prvi Deo

27-Jul-23 - 17:00

# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DJORDJEVIC, Dragan unattached
2 Starter GERSTMAJER, Imre unattached
3 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
4 Sudija stila KALABA, Filip M unattached
5 Sudija cilja BOJIC, Ana F unattached
6 Sudija cilja BESEROVAC, Aleksandra F unattached
7 Sudija okreta KOSARENKO, Suzana F unattached
8 Sudija okreta KALABA, Ostoja M unattached
9 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan unattached
10 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan unattached
11 Operater na semaforu LUKOQVIC, Bojan unattached
12 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
13 Spiker JONJEV, Vanja F unattached
14 Dezurni lekar APIC, Tatjana unattached

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

01-Aug-23 22:40 - Page 1



Susreti regiona 2023
Novi Sad, 27- - 28-7-2023

Meet name: Susreti regiona 2023
Location (City): Novi Sad (SRB)

Date: 27-07-2023 - 28-07-2023
Pool name: Klisa- Slana Bara

Pool:
Number of lanes:

Timining equipment:

Start method:

Short Course (25m)
6(1-6)

Automatic

1 start rule

Session No. 2 - Drugi deo

28-Jul-23 - 13:00

# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DJORDJEVIC, Dragan unattached
2 Starter GERSTMAJER, Imre unattached
3 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
4 Sudija stila KALABA, Filip M unattached
5 Sudija cilja BOJIC, Ana F unattached
6 Sudija cilja BESEROVAC, Aleksandra F unattached
7 Sudija okreta KOSARENKO, Suzana F unattached
8 Sudija okreta KALABA, Ostoja M unattached
9 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan unattached
10 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan unattached
11 Operater na semaforu LUKOQVIC, Bojan unattached
12 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
13 Spiker JONJEV, Vanja F unattached
14 Dezurni lekar APIC, Tatjana unattached

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

01-Aug-23 22:40 - Page 2



Susreti regiona 2023

Novi Sad, 27- - 28-7-2023

Meet name: Susreti regiona 2023
Location (City): Novi Sad (SRB) Pool: Short Course (25m)
Date: 27-07-2023 - 28-07-2023 Number of lanes: 6(1-6)
Pool name: Klisa- Slana Bara Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 3 - Skins 28-Jul-23
# Role Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DJORDJEVIC, Dragan unattached
2 Starter GERSTMAJER, Imre unattached
3 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
4 Sudija stila KALABA, Filip M unattached
5 Sudija cilja BOJIC, Ana F unattached
6 Sudija cilja BESEROVAC, Aleksandra F unattached
7 Sudija okreta KOSARENKO, Suzana F unattached
8 Sudija okreta KALABA, Ostoja M unattached
9 Merenje vremena LUKOVIC, Bojan unattached
10 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan unattached
11 Operater na semaforu LUKOQVIC, Bojan unattached
12 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
13 Spiker JONJEV, Vanja F unattached
14 Dezurni lekar APIC, Tatjana unattached

Signature secretary

Signature referee

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

01-Aug-23 22:40 - Page 3



Susreti regiona 2023
Novi Sad, 27- - 28-7-2023

Event Structure

Session 1 - Prvi Deo

25m, Lanes 1-6

27-Jul-23 - 17:00

OO ~NOOULDSWNPE

. Women, 100m Butterfly

. Men, 100m Butterfly

. Women, 50m Breaststroke
. Men, 50m Breaststroke

. Women, 400m Medley

. Men, 400m Medley

. Women, 4 x 100m Freestyle
. Men, 200m Backstroke

. Women, 200m Backstroke

. Men, 50m Freestyle

. Women, 50m Freestyle

. Men, 4 x 100m Medley

. Women, 200m Freestyle
. Men, 200m Freestyle

. Women, 50m Backstroke
. Men, 50m Backstroke

. Women, 100m Medley

. Men, 100m Medley

. Women, 200m Breaststroke
. Men, 200m Breaststroke
. Men, 4 x 100m Freestyle

Session 2 - Drugi deo

25m, Lanes 1-6

- 17:00
- 17:05
- 17:11
- 17:14
- 17:18
- 17:38
- 17:56
- 18:10
- 18:20
- 18:30
- 18:34
- 18:37
- 18:50
- 19:00
- 19:08
- 19:12
- 19:17
- 19:22
- 19:27
- 19:38
- 19:48

28-Jul-23 - 13:00

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32

33.
34.
35.

36

37.
38.

Women, 100m Freestyle
Men, 100m Freestyle
Women, 100m Breaststroke
Men, 100m Breaststroke
Women, 400m Freestyle
Men, 400m Freestyle
Women, 4 x 100m Medley
Men, 200m Medley
Women, 200m Medley
Men, 50m Butterfly

. Women, 50m Butterfly
Men, 100m Backstroke
Women, 100m Backstroke
Mixed, 4 x 100m Freestyle
. Women, 200m Butterfly
Men, 200m Butterfly

Men, 100m Butterfly

Session 3 - Skins

25m, Lanes 1-6

- 13:00
- 13:05
- 13:10
- 13:16
- 13:22
- 13:39
- 13:56
- 14:11
- 14:21
- 14:31
- 14:34
- 14:38
- 14:43
- 14:49
- 15:03
- 15:14

28-Jul-23

39

40.

41
42

43.
44.

. Girls, 50m Breaststroke
Girls, 50m Breaststroke

. Women, 50m Breaststroke
. Boys, 50m Freestyle

Boys, 50m Breaststroke
Men, 50m Backstroke

Spl

ash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

01-Aug-23 22:42 - Page 1



Susreti regiona 2023
Novi Sad, 27- - 28-7-2023

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays

Men Women Total Men Women Total Men  Women Total
Plivacki savez Beograda PSB SRB 26 38 64 96 101 197 14 12 26
Plivacki savez Centralne Srbije PSCS SRB 34 30 64 102 102 204 18 12 30
Plivacki savez Vojvodine PSV SRB 30 31 61 101 102 203 18 12 30
Total number of 3 clubs 90 99 189 299 305 604 50 36 86

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Plivacki Savez Srbije 01-Aug-23 22:43 - Page 1



Susreti regiona 2023
Novi Sad, 27- - 28-7-2023

Event 1 Women, 100m Butterfly 12 years and older
27-Jul-23 - 17:00 Results
Rank YB Time 50m 100m
12 - 13 years
1. TORBAI, Lena 11 Plivacki savez Vojvodine 1:10.47 7 32.49 37.98
2. MARKOVIC, Lena 11 Plivacki savez Beograda 1:11.31 5 33.79 37.52
3. PALANGETIC, Milana 11  Plivacki savez Centralne Srbije 1:11.77 4 34.02 37.75
4. MARJANOVIC, Iva 10  Plivacki savez Beograda 1:12.47 3 33.53 38.94
5. NOVOVIC, Misa 11  Plivacki savez Vojvodine 1:12.49 2 34.36 38.13
6. IGNJATOVIC, Neda 11 Plivacki savez Centralne Srbije 1:13.71 1 35.39 38.32
14 - 15 years
1. STANCIC, Teodora 08 Plivacki savez Vojvodine 1:06.35 7 30.92 35.43
2. BOGOJEVIC, Sara 08 Plivacki savez Centralne Srbije 1:07.46 5 31.11 36.35
3. CVIJETICANIN, Mina 09  Plivacki savez Vojvodine 1:09.09 4 33.27 35.82
4, ZDRAVKOVIC, Emilija 08  Plivacki savez Centralne Srbije 1:10.58 3 31.89 38.69
5. ELEZ, Andjelija 09 Plivacki savez Beograda 1:12.71 2 33.94 38.77
6. HANN, Helena 08 Plivacki savez Beograda 1:12.78 1 32.17 40.61
16 years and older
1. KALJEVIC, Mina 05 Plivacki savez Beograda 1:00.24 7 28.05 32.19
2. MARTINOVIC, Iva 07 Plivacki savez Beograda 1:04.91 5 30.00 34.91
3. MURTIN, Vanja 99  Plivacki savez Vojvodine 1:06.80 4 30.76 36.04
4. PELIVANOVIC, Ivona 07 Plivacki savez Centralne Srhije 1:10.89 3 32.95 37.94
5. HUSARIK, Dagmar 06 Plivacki savez Vojvodine 1:12.45 2 33.13 39.32
6. MARKOVIC, Minja 05 Plivacki savez Centralne Srbije 1:13.55 1 34.04 39.51
Event 2 Men, 100m Bultterfly 13 years and older
27-Jul-23 - 17:05 Results
Rank YB Time 50m 100m
13 - 14 years
1. IVKOVIC, Vasilije 09  Plivacki savez Centralne Srbije 1:01.69 7 29.45 32.24
2. KEKENJ, Bogdan 09  Plivacki savez Vojvodine 1:05.06 5 29.21 35.85
3. GLIGORIC, Djordje 09 Plivacki savez Beograda 1:05.51 4 30.32 35.19
4. ZIVKOVIC, Luka 09 Plivacki savez Centralne Srhije 1:05.70 3 30.92 34.78
5. MARIC, Kosta 10  Plivacki savez Beograda 1:10.24 2 32.26 37.98
6. STOJANOV, Pavle 09  Plivacki savez Vojvodine 1:11.87 1 33.09 38.78
15 - 16 years
1. PENIC, Andrija 08  Plivacki savez Centralne Srbije 58.83 7 27.73 31.10
2. TORNJANSKI, Matija 08  Plivacki savez Vojvodine 58.95 5 27.35 31.60
3. NIKOLIC, Aleksandar 07 Plivacki savez Beograda 1:00.42 4 28.14 32.28
4., KOCKAR, Aleksa 08  Plivacki savez Vojvodine 1:00.63 6 28.53 32.10
5. SOSIC, Nemanja 07  Plivacki savez Centralne Srbije 1:02.59 5 28.26 34.33
6. JOVICIC, Mihajlo 08  Plivacki savez Beograda 1:11.18 1 32.45 38.73
17 years and older
1. MATIC, Djurdje 00 Plivacki savez Beograda 51.55 7 24.02 27.53
2. TOSIC, llija 05 Plivacki savez Centralne Srbije 57.30 5 26.62 30.68
3. CAVIC, Luka 04 Plivacki savez Beograda 57.59 4 26.53 31.06
4. PAVLOVIC, Ugljesa 06  Plivacki savez Centralne Srbije 58.00 3 26.76 31.24
5. BUBANJA, Relja 05  Plivacki savez Vojvodine 59.99 2 28.00 31.99
6. DULIC, Danilo 06 Plivacki savez Vojvodine 1:00.15 1 28.81 31.34

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije

01-Aug-23 22:44 - Page 1



Susreti regiona 2023
Novi Sad, 27- - 28-7-2023

Event 3
27-Jul-23 - 17:11

Women, 50m Breaststroke

12 years and older
Results

Rank
12 - 13 years

ANTIC, Ana
PALANGETIC, Milana
MILOSEVIC, Una
TUCAKOVIC, Tesa
KONSTANTINOV, Danica
PETROVIC, Elena

o krwbdpE

14 - 15 years

1. OBRADOVIC, Jana
STANOJEVIC, Nina
STAJIC, Ana

HANN, Helena
GROSKO, Tinja
KONSTANTINOV, Marta

ok wd

16 years and older

BUKVIC, Martina
MEDIC, Mila
STOJILKOVIC, Sara
ILISIC, Nadja
PELIVANOVIC, lvona
NADJ, Andrea

ok whpE

Event 4
27-Jul-23 - 17:14

YB
10  Plivacki savez Beograda
11  Plivacki savez Centralne Srbije
10  Plivacki savez Vojvodine
10  Plivacki savez Beograda
10  Plivacki savez Vojvodine
11  Plivacki savez Centralne Srbije
08 Plivacki savez Beograda
09  Plivacki savez Centralne Srbije
08 Plivacki savez Centralne Srbije
08 Plivacki savez Beograda
08 Plivacki savez Vojvodine
08 Plivacki savez Vojvodine
06  Plivacki savez Beograda
00 Plivacki savez Vojvodine
06  Plivacki savez Centralne Srbije
05 Plivacki savez Beograda
07  Plivacki savez Centralne Srbije
07  Plivacki savez Vojvodine

Men, 50m Breaststroke

Time

36.72
36.84
36.95
37.48
38.33
38.78

PN Wk

35.39
35.44
35.58
35.86
36.05
37.30

P NWS~ON

32.38
33.37
33.71
34.28
35.49
36.63

PNWPAOIN

13 years and older
Results

Rank
13 - 14 years

KRECEV, Marko
MANASIC, Aleksa

PEIC TUKULJAC, Djordje
STANKIC, Andrija
BEZBRADICA, Luka
MILIVOJEVIC, Andrej

oukwnpE

15- 16 years

ATANASKOVIC, Mihajlo
KERMENDI, Igor

JOIC, Pavle

VUKELIC, Veljko
CIRKOVIC, Martin
JOVICIC, Mihajlo

ok wbdpE

YB
09 Plivacki savez Vojvodine
09 Plivacki savez Centralne Srbije
09 Plivacki savez Vojvodine
09 Plivacki savez Beograda
09 Plivacki savez Beograda
10  Plivacki savez Centralne Srbije
07  Plivacki savez Centralne Srbije
08 Plivacki savez Vojvodine
07  Plivacki savez Centralne Srbije
08 Plivacki savez Beograda
08 Plivacki savez Vojvodine
08 Plivacki savez Beograda

Time

3291
33.24
33.27
34.15
35.44
36.70

P NWkOI

30.27
30.79
31.55
3191
31.97
37.81

PNWPRA N

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Susreti regiona 2023
Novi Sad, 27- - 28-7-2023

Event 4, Men, 50m Breaststroke

17 years and older

ZIVANOVIC, Uros
BOJICIC, Jovan

KOLTIN, Nikola
STANISAVLJIEVIC, Petar
DJORDJEVIC, Zeljko
BANJAC, Danilo

oukrwbhpE

Event5
27-Jul-23 - 17:18

05 Plivacki savez Centralne Srbije
97  Plivacki savez Beograda
04  Plivacki savez Vojvodine
01 Plivacki savez Beograda
06  Plivacki savez Centralne Srbije
04  Plivacki savez Vojvodine

Women, 400m Medley

27.06
27.78
28.23
29.31
30.82
33.04

PN WA ON

12 years and older

Results

Rank
12 - 13 years

1. SIMPRAGA, Emilija
50m: 3458  34.58
100m: 1:1575  41.17

2. TOMAC, Martina
50m:  35.19  35.19
100m: 1:15.55  40.36

3. DIVLJAK, Danica
50m:  34.96 34.96
100m: 1:16.28  41.32

4. CORSOQVIC, Milica
50m: 35.26 35.26
100m: 1:17.25 41.99

5. NOVOVIC, Petra

50m: 37.70 37.70
100m: 1:21.93 44.23

6. DIMITRIJEVIC, Nina

50m: 40.70 40.70
100m: 1:30.08 49.38

14 - 15 years

1. STANCIC, Teodora
50m: 33,55 33.55
100m: 1:11.51 37.96

2. CVIETICANIN, Mina

50m: 33.38 33.38
100m: 1:12.11 38.73

3. DIMITRIJEVIC, Anastasija

50m: 36.71 36.71
100m: 1:19.89 43.18

4. STANOJEVIC, Nina
50m:
100m:

5. MIRKOQOVIC, Danica
50m:  37.04  37.04
100m: 1:20.49 43.45

6. MILOVANOVIC, Dora

50m: 36.58 36.58
100m: 1:19.64 43.06

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

YB

10  Plivacki savez Beograda
2:00.20  44.45  250m: 3:30.63  47.54
2:43.09  42.89  300m: 4:18.72  48.09

10  Plivacki savez Centralne Srbije
1:57.24  41.69  250m: 3:28.65  47.71
2:40.94 4370  300m: 4:18.30  49.65

10  Plivacki savez Vojvodine
2:45.10 1:28.82 250m:  3:31.12
300m: 4:19.02  47.90

11  Plivacki savez Beograda
2:01.02  43.77  250m: 3:33.53  49.92
2:43.61 4259  300m: 4:23.62  50.09

10  Plivacki savez Vojvodine

2:07.47 45.54 250m:  3:40.91 49.05
2:51.86 44.39 300m: 4:30.38 49.47

11  Plivacki savez Centralne Srbije

2:19.59 49.51 250m: 3:57.41 48.40
3:09.01 49.42 300m: 4:49.14 51.73

08 Plivacki savez Vojvodine
1:55.61  44.10  250m: 3:25.80  46.98
2:38.91  43.30  300m: 4:13.27  47.38

09 Plivacki savez Vojvodine

1:57.08 44.97 250m:  3:26.58 45.76
2:40.82 43.74 300m: 4:13.47 46.89

09 Plivacki savez Centralne Srbije
2:01.48 4159  250m: 3:28.52  45.11
2:43.41 4193  300m: 4:15.65  47.13

09 Plivacki savez Centralne Srbije
2:01.69 250m: 3:31.71 45.53
2:46.18  44.49  300m: 4:18.57  46.86

09 Plivacki savez Beograda
2:02.17  41.68  250m: 3:32.77  49.98
2:42.,79  40.62  300m: 4:22.10  49.33

08 Plivacki savez Beograda

2:02.95 43.31 250m:  3:35.37 49.82
2:45.55 42.60 300m: 4:26.49 51.12

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Time

5:31.29
4:55.59
5:31.29

5:36.87
4:57.55
5:36.87

5:40.54

5:40.54

5:41.77
5:03.32
5:41.77

5:47.06

5:09.20
5:47.06

6:10.73

5:30.55
6:10.73

5:25.03
4:31.24
5:25.03

5:25.32

4:50.25
5:25.32

5:35.15
4:56.71
5:35.15

5:36.31
4:58.41
5:36.31

5:37.88
5:01.43
5:37.88

5:42.57

5:04.22
5:42.57

36.87
35.70

39.25
39.32

39.70
38.45

38.82
37.86

41.41
40.18

17.97
53.79

36.78
35.07

41.06
38.44

39.84
37.90

39.33
36.45

37.73
38.35

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Susreti regiona 2023
Novi Sad, 27- - 28-7-2023

Event 5, Women, 400m Medley

16 years and older

1. BUKVIC, Dorotea 02  Plivacki savez Beograda 5:10.42 7
50m: 33.61 33.61 150m: 1:53.33 41.05 250m: 3:16.16 43.14 350m: 4:35.57 36.32
100m: 1:12.28  38.67  200m: 2:33.02  39.69  300m: 3:59.25  43.09  400m: 5:10.42  34.85
2. KRISKA, Ena 07  Plivacki savez Beograda 5:11.10 5
50m:  33.60 33.60 150m: 1:52.86  40.70  250m: 3:15.48 42,57  350m: 4:36.03  36.53
100m: 1:12.16 38.56 200m: 2:32.91 40.05 300m: 3:59.50 44.02 400m: 5:11.10 35.07
3. DAVIDOVIC, Andrea 07  Plivacki savez Vojvodine 5:21.79 4
50m:  33.84 33.84  150m: 1:54.63 4159  250m: 3:21.02 45.97  350m: 4:45.49  38.40
100m: 1:13.04  39.20  200m: 2:35.05  40.42  300m: 4:07.09  46.07  400m: 5:21.79  36.30
4. MURTIN, Vanja 99  Plivacki savez Vojvodine 5:24.30 3
50m: 34.30 34.30 150m: 1:53.19 40.54 250m:  3:21.07 47.67 350m: 4:46.81 37.57
100m: 1:12.65  38.35  200m: 2:33.40  40.21  300m: 4:09.24  48.17  400m: 5:24.30  37.49
5. MARKOVIC, Minja 05 Plivacki savez Centralne Srbije 6:01.98 2
50m:  37.43 37.43  150m: 2:08.59  46.58  250m: 3:48.37 53.03 350m: 5:22.04  40.34
100m: 1:22.01 44.58 200m: 2:55.34 46.75 300m: 4:41.70 53.33 400m: 6:01.98 39.94
DSQ PELIVANOVIC, lvona 07  Plivacki savez Centralne Srbije 5:37.16 -
50m:  36.15 36.15  150m: 2:01.78 250m: 3:33.55  47.26  350m: 5:00.51  37.72
100m: 200m: 2:46.29 4451  300m: 4:22.79  49.24  400m: 5:37.16  36.65
Event 6 Men, 400m Medley 13 years and older
27-Jul-23 - 17:38 Results
Rank YB Time
13 - 14 years
1. STEFANOVIC, Viktor 10  Plivacki savez Centralne Srbije 5:00.66 7
50m: 31.65 31.65 150m: 1:49.11 40.19 250m:  3:12.92 44 .45 350m: 4:31.05 33.71
100m: 1:08.92  37.27  200m: 2:28.47  39.36  300m: 3:57.34  44.42  400m: 5:00.66  29.61
2. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Plivacki savez Vojvodine 5:01.21 5
50m:  32.03 32.03  150m: 1:49.04 39.09  250m: 3:10.26  43.63  350m: 4:27.94  34.61
100m: 1:09.95  37.92  200m: 2:26.63  37.59  300m: 3:53.33 43.07 400m: 5:01.21  33.27
3. GLIGORIC, Djordje 09 Plivacki savez Beograda 5:05.37 4
50m: 32.38 3238  150m: 1:48.52  38.97  250m: 3:10.95 44.62  350m: 4:30.34  34.20
100m: 1:09.55 37.17 200m: 2:26.33 37.81 300m: 3:56.14 45.19 400m: 5:05.37 35.03
4. IVKOVIC, Vasilije 09 Plivacki savez Centralne Srbije 5:08.15 3
50m: 32.56 32.56 150m: 250m: 3:14.40 43.77 350m: 4:34.98 36.70
100m: 1:11.25  38.69  200m: 2:30.63 300m: 3:58.28  43.88  400m: 5:08.15  33.17
5. JANKOVIC, Mateja 10  Plivacki savez Vojvodine 5:23.31 2
50m: 35.75 35.75 150m: 1:57.37 40.03 250m: 3:23.32 46.72 350m: 4:50.54 38.18
100m: 1:17.34 4159  200m: 2:36.60  39.23  300m: 4:12.36  49.04  400m: 5:23.31  32.77
6. ILIC, Aleksandar 09 Plivacki savez Beograda 5:33.94 1
50m:  37.47  37.47  150m: 2:00.67  39.75  250m: 3:29.82  47.45  350m: 4:56.68  37.77
100m: 1:20.92 43.45 200m: 2:42.37 41.70 300m: 4:18.91 49.09 400m: 5:33.94 37.26
15 - 16 years
1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Plivacki savez Centralne Srbije 4:52.28 7
50m:  29.30 29.30  150m: 1:42.80 38.80  250m: 3:01.16 41.61  350m: 4:19.18  35.53
100m: 1:04.00 3470  200m: 2:19.55  36.75  300m: 3:43.65 4249  400m: 4:52.28  33.10
2. RADISIC, Vukasin 07  Plivacki savez Vojvodine 4:54.57 5
50m:  32.02 32.02  150m: 1:46.55 3839  250m: 3:07.22 42.75  350m: 4:24.01  33.68
100m: 1:08.16  36.14  200m: 2:24.47  37.92  300m: 3:50.33  43.11  400m: 4:54.57  30.56

Splash Meet Manager, 11.77033
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usreti regiona 2023

Novi Sad, 27- - 28-7-2023

Event 6, Boys, 400m Medley, 15 - 16 years

Rank YB Time
3. JOIC, Pavle 07  Plivacki savez Centralne Srbije 4:54.75 4
50m:  30.80 30.80  150m: 1:4576  37.30  250m: 3:03.79  41.42  350m: 4:21.92  35.14
100m: 1:08.46  37.66  200m: 2:22.37  36.61  300m: 3:46.78  42.99  400m: 4:54.75  32.83
4. TORNJANSKI, Matija 08 Plivacki savez Vojvodine 5:14.62 3
50m: 3479 3479  150m: 1:55.68  38.28  250m: 3:20.45  46.36  350m: 4:39.96  33.76
100m: 1:17.40  42.61  200m: 2:34.09  38.41  300m: 4:06.20 4575  400m: 5:14.62  34.66
5. MILICIC, Petar 08 Plivacki savez Beograda 5:15.04 2
50m:  33.32 3332  150m: 1:52.87  39.25  250m: 3:17.79  46.60  350m: 4:40.67 3543
100m: 1:13.62  40.30  200m: 2:31.19  38.32  300m: 4:05.24  47.45  400m: 5:15.04  34.37
6. NESOVANOVIC, Matija 08 Plivacki savez Beograda 5:24.81 1
50m:  33.02 33.02  150m: 1:58.54 42,98  250m: 3:25.32  45.04  350m: 4:48.12
100m: 1:15.56 42.54 200m: 2:40.28 41.74 300m: 400m: 5:24.81 36.69
17 years and older
1. TODOROVIC, Marko 05 Plivacki savez Centralne Srbije 4:57.02 7
50m: 29.35 2935  150m: 1:41.89  37.40  250m: 3:04.12  43.98  350m: 4:23.09 34.18
100m: 1:04.49 3514  200m: 2:20.14  38.25  300m: 3:48.91 4479  400m: 4:57.02  33.93
2. PUTIC, Vidoje 06 Plivacki savez Vojvodine 5:00.56 5
50m:  30.68  30.68  150m: 1:47.49  39.57  250m: 3:10.71  43.76  350m: 4:29.12  33.66
100m: 1:07.92  37.24  200m: 2:26.95  39.46  300m: 3:55.46  44.75  400m: 5:00.56  31.44
3. STOJIC, Uros 06 Plivacki savez Centralne Srbije 5:08.98 4
50m:  30.90 30.90  150m: 1:50.91  42.36  250m: 3:13.66  40.74  350m: 4:33.31  37.03
100m: 1:08.55 37.65  200m: 2:32.92  42.01  300m: 3:56.28 42.62  400m: 5:08.98  35.67
4. GLUSAC, Nikola 05 Plivacki savez Beograda 5:13.12 3
50m:  30.16 30.16  150m: 1:48.50  41.90 250m: 3:16.40 4555  350m: 4:37.84  35.79
100m: 1:06.60 36.44  200m: 2:30.85  42.35  300m: 4:02.05 4565  400m: 5:13.12  35.28
5. BABIC, Filip 05 Plivacki savez Vojvodine 5:16.04 2
50m: 30.95 30.95 150m: 1:47.80 40.04 250m:  3:14.02 45.19 350m: 4:40.28 38.29
100m: 1:07.76  36.81  200m: 2:28.83  41.03  300m: 4:01.99  47.97  400m: 5:16.04  35.76
